

MIKOŁAKOWY BAL CHARYTATYWNY

Najcenniejszym i najtrwalszym podarunkiem jaki można dać dzieciom jest radosne dzieciństwo, dobra zabawa a nade wszystko uśmiech. Dlatego marzeniem dzieci z Przedszkola Bajka jest to, aby czas spędzony na terenie ogrodu przedszkolnego był równie atrakcyjny i ciekawy, jak zabawy w sali przedszkolnej. Pragnąc spełnić to marzenie w dniu 5 grudnia br. w Willi PIAST przy ulicy Widok Państwo: Prezes Zarządu Paweł Zamelski oraz W-ce Prezes Wioletta Klonowska zorganizowali na rzecz przedszkola przepiękny Bal Charytatywny.



Na bal przybyli zaproszeni goście, rodzice z dziećmi oraz przyjaciele, których obecność była dowodem sympatii dla przedszkola.

Dzięki uprzejmości Pana Prezesa wszyscy mogli spędzić wspólny czas w pięknie przystrojonej na ten dzień restauracji Willi Piast. Imprezę uświetnili swoją obecnością Przewodnicząca Rady Miejskiej Ciechocinka Aldona Nocna, W-ce Przewodniczący Waldemar Świczkowski, Przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury i Sportu Karolina Rytter oraz radni Rady Miejskiej, wśród nich Wojciech Marjański.

Po uroczystym powitaniu gości przez gospodarzy obiektu, cel balu charytatywnego przybliżyła zebranych gościom Dyrektorka Przedszkola Jolanta Mikołajczyk, która zachęcała wszystkich do licytacji, omówiła prace wyeksponowane do licytacji na przepięknym świątecznym stole, zaznaczając, iż zebranie środków finansowych na zakup atrakcyjnego sprzętu terenowego związane jest z obchodami uroczystości 50-lecia istnienia placówki, które przypada w 2011 roku.

Przygotowania do balu były bardzo intensywne, dzieci wraz z rodzicami i nauczycielkami przygotowały prace plastyczne, ozdoby świąteczne oraz wspaniałe pachnące pierniki, które można było nabyć w zorganizowanym świątecznym kiermaszu. Każda grupa przygotowała własne specjały. Na przykład dzieci z grupy 4 letniej przygotowały piękne kartki świąteczne, zaś Amelka Drzewucka z mamą Agnieszką upiekły i ozdobiły ponad 200 pierniczek.

Na kiermaszu można było nabyć kalendarz przedszkolny na rok 2011 - zaprojektowany przez Dariusza Drzewuckiego a wydrukowany przez Romana Szwabę, rodziców przedszkolaków.

Kulminacyjnym punktem balu była przeprowadzona aukcja, w czasie której licytowano prace dzieci oraz

przepiękne, nagrodzone w Międzynarodowym Konkursie Malarskim prace z Bułgarii i Polski, przekazane na rzecz przedszkola przez Dyrektorkę Miejskiego Centrum Kultury Barbarę Kawczyńską.

Aukcje z ogromnym sukcesem i w sposób niezwykle profesjonalny poprowadził Jacek Zaborowski. Wylicytowane sumy, przerosły oczekiwania uczestników. W przerwie między licytacją goście mogli podziwiać pokazy tańców latynoamerykańskich w wykonaniu tancerzy klasy A.

Zaproszeni goście wzbogacili licytację przynosząc na nią własne wartościowe, ukochane przedmioty. Karolina Rytter przyniosła ukochany tomik wierszy z dedykacją autora oraz Anioła na Dobry sen, o który toczyła się prawdziwa „bitwa”.

Dochód z licytacji podsumowała główna księgowa przedszkola, informując, iż zebrana kwota wyniosła: 3.385,00 zł.

Na koniec Jacek Zaborowski z zespołem sprawił wszystkim ogromną niespodziankę, śpiewając wiązankę największych przebojów króla rocka and rolla Elvisa Presleya.

Wszyscy bawili się świetnie przy muzyce, rozmawiając, wspominając, częstując się wspaniałym daniem i wybornym winem.

Na zakończenie spotkania dyrektorka Jolanta Mikołajczyk serdecznie podziękowała i wręczyła kwiaty organizatorom stwierdzając, że organizacja balu, jest nie tylko wspaniałym darem dla przedszkolaków, ale również świadectwem na to, że mogą i istnieją serdeczne i życzliwe relacje między sąsiadami. Dyrektorka podziękowała również gospodarzom i uczestnikom licytacji. Na koniec wszystkim życzyła zdrowia i samych szczęśliwych dni w nadchodzącym Nowym Roku.

J. Mikołajczyk

